
oznaczenie sprawy: ZDM-ZPU.26.3.2022MZ
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Sadzenie krzewów, bylin i roślin jednorocznych w pasach drogowych miasta Gliwice
wraz z pielęgnacją w sezonie 2022/2023"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Zadanie nr 1: Krzewy, byliny i rosliny jednoroczne - Rejon I - zachód

FIORI S.p. z o.o.
Gliwicka 213, 42-603 Tarnowskie Góry z ceną 646564,46 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.03.2022 r. do godz.10:00 wpłynęły 4 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia
.

Zadanie nr 2: Krzewy, byliny i rosliny jednoroczne - Rejon II - wschód
FHU Ogród Partner
Jakub Dwernicki
Konary 212, 32-031 Mogilany z ceną 762775,38 zł.

Uzasadnienie:
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych
w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.03.2022 r. do godz.10:00 wpłynęły 3 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów, nie podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z warunkami zamówienia
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Specjalista

22-03-2022 r. Małgorzata Zachara
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

22-03-2022 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p12989f92644_EX_ZDM_76.html

